
ZARZĄDZENIE Nr 130/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.01.2019 r.

w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie 
własności i innych praw do nieruchomości przeznaczonych na organizację opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 741) w związku z art. 8 ust. 1 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1544, 1629), zarządza się 
co następuje:

§ 1. Do udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie własności i innych praw 
do nieruchomości przeznaczonych na organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 stosuje 
się przepisy zarządzenia nr 984/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2005 r. 
w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie 
własności i innych praw do nieruchomości (z późn. zm.).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1290/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 
2011 r. w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest 
nabycie własności i innych praw do nieruchomości przeznaczonych na organizację opieki nad 
dzieckiem w wieku do lat 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Zdrowia.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 2 stycznia 2019 roku.


